2 ינואר, 2019
כ"ה טבת, תשע"ט

## דף מידע לחברי קבוצת אילה 360 משרדים ומסחר - מודיעין

לכבוד חברי קבוצת הרכישה אילה 360 – מודיעין ישפרו שלום רב,
אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

### 1. סטטוס תכנון והנדסה:

א.